Johannes filius quondam Tielmanni Pauwels soen maritus et tutor legitimus ut dicebat Elizabeth sue uxoris filie quondam Gerardi die Leeuwe (dg: et Aei) totam partem et omne jus sibi et dicte Elizabeth sue uxori (dg: f) de morte quondam Enghelberne relicte quondam Rodolphi Bubben successione advolutas in quibuscumque (dg: ..) terris paludialibus dictis broeclant dicte quondam Enghelberne quocumque locorum infra parochias de Roesmalen et de Nuwelant sitis et (verbeterd uit: ..t) nonam partem sibi et dicte sue uxori de morte dicte quondam Enghelberne successione advolutam in hereditaria paccione dimidii modii siliginis mesure de Busco quam dicta quondam Enghelberna ex hereditate sita in Berchen habuit solvendam annuatim ut dicebat hereditarie supportavit Henrico Ruse et Nijcholao die Leeuwe filio dicti quondam Gerardi die Leeuwe promittens super omnia (dg: warandiam et obligationem ex parte) ratam servare et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1180 p 265r 08 do 07-01-1395.

Henricus Ghiben soen ev Margarete ndvw Goeswinus Jacobs soen verkocht aan

Godefridus Berniers soen van Erpe (1) de helft, aan voornoemde Henricus en zijn vrouw Margareta behorend, in een huis, erf en tuin, in Erp, ter plaatse gnd onder die Berg, tussen een beemd van kinderen gnd Grieten Kijnderen enerzijds en erfgoed van Bartholomeus gnd Meus Lijnkens soen anderzijds, (2) de andere helft van voornoemde huis, erf en tuin, in welke helft Katherina gnd Ghelincs, mv voornoemde Margareta, haar vruchtgebruik heeft en houdt, het geheel belast met 2 penning cijns.

Henricus Ghiben soen maritus et tutor Margarete sue uxoris filie #naturalis# quondam Goeswini Jacobs soen medietatem ad se et ad dictam Margaretam spectantem in domo area et orto sitis in parochia de Erpe ad locum dictum (dg: aen) onder die Berge inter (dg: hereditatem) pratum liberorum dictorum Grieten Kijnderen ex uno et inter hereditatem Bartholomei dicti Meus Lijnkens soen ex alio atque reliquam medietatem dictorum domus aree et orti in qua (dg: reliqua reliqua) medietate Katherina dicta Ghelincs mater dicte Margarete suum possidet usufructum ut dicebat hereditarie vendidit Godefrido Berniers soen de Erpe promittens warandiam et obligationem deponere exceptis duobus denariis census ex dictis integris domo et area et orto prius de jure solvendis salvo tamen dicte Katherine suo usufructu in dicta reliqua medietate domus aree et orti predictorum. Testes datum supra.

BP 1180 p 265r 09 do 07-01-1395.

Gerardus van der After en Aleijdis Bloemelincs verkochten aan Bela wv Godefridus Andries soen van Berlikem 2 morgen heideland in Oss, achter de tuinen van Berghem, tussen Gerardus Peters soen, Johannes Boudens soen en Sweneldis dwv Johannes ?Binarts en andere naburen enerzijds en wijlen Lodekinus Conincs en zijn dochter Elizabeth anderzijds.

Gerardus van der After et Aleijdis Bloemelincs cum tutore duo iugera terre (dg: d) mercialis sita in parochia de Os (dg: ad) retro ortos de Berchem inter hereditatem Gerardi Peters soen Johannis Boudens soen et Sweneldis filie quondam Johannis ?Binarts et aliorum vicinorum ibidem ex uno et inter hereditatem quondam Lodekini Conincs et Elizabeth eius filie ex alio prout ibidem sita sunt hereditarie vendiderunt Bele relicte quondam Godefridi Andries {inktvlek waarachter een streep} soen de Berlikem promittentes cum tutore indivisi warandiam et obligationem deponere tamquam de allodio. Testes datum supra.

BP 1180 p 265r 10 do 07-01-1395.

Gerardus van der Horst verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Gerardus van der Horst prebuit et reportavit. Testes datum supra.

1180 mf4 B 13 p. 266.

in crastino epijphanie: donderdag 07-01-1395.

Sexta post epijphanie: vrijdag 08-01-1395.

in octavis epijphanie: woensdag 13-01-1395.

Sabbato post epijphanie: zaterdag 09-01-1395.

BP 1180 p 266v 01 do 07-01-1395.

Johannes zvw Hubertus zvw Sophia gnd Makeleers verkocht aan Jordanus zv Arnoldus die Joncker van Oerscot een n-erfpacht van 1 mud rogge, maat van Oirschot, met Lichtmis in Oirschot te leveren, gaande uit een b-erfpacht van 2 mud rogge, maat van Oirschot, die verkoper met Lichtmis in Oirschot beurt, gaande uit (1) alle erfgoederen, die aan voornoemde verkoper Johannes en zijn vrouw Margareta dv Jordanus zvw Ghibo gnd Hoenen soen gekomen waren na overlijden van Hilla mv voornoemde Margareta, gelegen onder Oirschot, welke erfgoederen voornoemde Johannes in pacht uitgegeven had aan Ghibo zv voornoemde Jordanus zv Ghiben Hoenen soen, te weten voor voornoemde pacht van 2 mud rogge, (2) een b-erfpacht van 8 lopen rogge,

maat van Oirschot, gaande uit erfgoederen, die aan voornoemde Ghibo zv Jordanus zv Ghibo Hoenen soen gekomen waren na overlijden van zijn moeder, welke pacht van 8 lopen rogge voornoemde Ghibo mede tot onderpand had gesteld voor de b-erfpacht van 2 mud rogge.

Johannes filius quondam Huberti filii quondam Sophie dicte Makeleers hereditarie vendidit Jordano filio Arnoldi die Joncker de Oerscot #hereditariam paccionem unius modii siliginis mesure de Oerscot# solvendam hereditarie purificationis et in Oerscot tradendam de et ex hereditaria paccione duorum modiorum siliginis dicte mesure quam paccionem duorum modiorum siliginis dicte mesure dictus venditor solvendam habet hereditarie termino solucionis et loco predictis de et ex omnibus hereditatibus dicto Johanni venditori et Margarete sue uxori filie (dg: quondam) Jordani (dg: d) filii #quondam# Ghibonis dicti Hoenen soen de morte quondam Hille matris olim dicte Margarete successione advolutis quocumque locorum infra parochiam de Oerscot sitis quas hereditates primodictus Johannes dederat ad paccionem Ghiboni filio dicti Jordani filii Ghiben Hoenen soen scilicet pro predicta paccione duorum (dg: do) modiorum siliginis atque de et ex hereditaria paccione octo lopinorum siliginis dicte mesure solvenda hereditarie et annuatim de et ex hereditatibus dicti! Ghiboni filio Jordani (dg: Ghi) filii Ghibonis Hoenen soen de morte sue matris successione advolutis quam paccionem octo lopinorum #iam#dictus Ghibo simul cum (dg: su) hereditatibus primodictis pro solutione dicte paccionis duorum modiorum siliginis ad pignus imposuit ut dicebat (dg: here) promittens super omnia warandiam et obligationem in (dg: ?dictis) dicta paccione duorum modiorum siliginis deponere et sufficientem facere. Testes Berwout et Coptiten datum in crastino (dg: ep) epijphanie.